Mdnchengladbach Freundschaftsspiele 2019/20

Vorrunde Frauen
Tabelle und Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 Rheydter TV 1847 3 3 0 0 50:26 +24 6:0
2 Welfia M'gladbach 3 2 0 1 41:28 +13 4:2
3 TV Beckrath 3 1 0 2 39:34 +5 2:4
4 Borussia M'gladbach 3 0 0 3 10:52 -42 0:6

Sa. 07.09.2019 11:00
11:40
12:20
13:00
13:40
14:20

7011
7011
7011
7011
7011
7011

TV Beckrath
Borussia M'gladbach
Rheydter TV 1847
Welfia M'gladbach
Rheydter TV 1847
TV Beckrath

Welfia M'gladbach
Rheydter TV 1847
TV Beckrath
Borussia M'gladbach
Welfia M'gladbach
Borussia M'gladbach

11:13
2:20
17:12
16:4
13:12
16:4

Spielleiter-Kontaktadresse

Esser, Sabine, Kleinend 24, 41812, Mobil: 0176 52507909, Tel.: Hallenverzeichnis

02431 7910, s.esser@handballkreis-moenchengladbach.de 08001 Jahnhalle
Volksgartenstr. 165, 41065 Modnchengladbach
Legende
\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert
t ... Heimrecht wurde getauscht
NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
V] ... Begegnung wurde umgewertet
ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen
zG ... Gastmannschaft zuriickgezogen
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